ЭНГЕЛЬССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН  САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЭНГЕЛЬССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

 КОМИТЕТ

ПО ОБРАЗОВАНИЮ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКЕ

413100, Саратовская  область,  г. Энгельс, ул.Коммунистическая, 41
тел./факс (8453)  55-99-25, 55-99-26

е-mail: komobraz@engels-edu.ru, http//www.engels-edu.ru

ПРИКАЗ

От 16.12.2016г.       № 1518-од

Об отмене занятий в 1-11 классах

В связи с низкой температурой воздуха (- 25 0С )

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. 17.12.2016 года отменить занятия для обучающихся 1-11-х классов
общеобразовательных учреждений Энгельсского муниципального района.

2. Руководителям общеобразовательных учреждений:
2.1. разместить информацию об отмене занятий на сайтах

образовательных учреждений;
2.2. обеспечить поддержание оптимального теплового режима в

образовательных учреждениях, провести дезинфекцию помещений.

Председатель комитета                                                               А.А.Матасова